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Врз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023) и член 59 од Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе			

РЕШЕНИЕ
за свикување на седумдесет и втора седница на Советот на Општина Карпош

Се свикува седумдесет и втора седница на Советот на Општина Карпош за 05 август 2025 година (вторник), со почеток во 11.00 часот.

За седницата се предлага следниот	


ДНЕВЕН РЕД

· [bookmark: _Hlk203645713]Усвојување записник од 67. седница на Советот на Општина Карпош
· [bookmark: _Hlk203645903]Усвојување записник од 68. (вонредна) седница на Советот на Општина Карпош
· Усвојување записник од 69. (вонредна) седница на Советот на Општина Карпош
· Усвојување записник од 70. (вонредна) седница на Советот на Општина Карпош
· Усвојување записник од 71. (вонредна) седница на Советот на Општина Карпош



1. Предлог – Одлука за прифаќање движни ствари (прочистувачи на воздух) на трајно користење без надомест од Владата на Република Северна Македонија 
2. Предлог – Одлука за отстапување на движни ствари (прочистувачи на воздух)  на трајно користење без надомест
3. Предлог – Одлука за давање согласност за потпишување на Изјава од Градоначалникот на Општина Карпош
4. Предлог – Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант согласно Договор за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу Република Северна Македонија и Европска инвестициска банка за Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија, како и во врска со  Законот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот Подобрување на водната инфраструктира на Општините во Северна Македонија, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022) и Одлука за распределба на средства согласно со финансискиот договор за проектот “Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“  (“Службен весник на РСМ“  бр. 166 од 4.08.2023), меѓу Општина Карпош и Министерство за животна средина и просторно планирање на Република Северна Македонија
5. Предлог – Одлука за давање согласност и овластување за измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Карпош согласно со Договорот за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу Република Северна Македонија и Европска Инвестициска Банка за Проект: „Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“, како и во врска со Законот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот “Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022) и Одлука за распределба на средства согласно со финансискиот договор за проектот „Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“ („Службен весник на РСМ“  бр. 166 од 04.08.2023)
6. Предлог – Одлука за донесување на Tехничка исправка на Детален урбанистички план за ГП 1.2.21 од ДУП (измена и дополна) за населба Влае 1 дел А, донесен со Одлука број 07-895/1 од 10.07.2002 година, КО Ѓорче Петров 4, Општина Капош- Скопје
7. Предлог – Одлука за донесување на Техничка исправка за ГП 1.274 и ГП 1.274а од ДУП Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански одреди, корито на река Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, (Одлука бр. 08-8826/6 од 03.12.2015 година)
8. Предлог – Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП12.6 од ДУП на УЕ21 - нас.Козле (М.З „Кузман Јосифовски - Питу“ и М.З „Пецо Божиновски - Кочо“ - дел) со Oдлука бр 07-120/2 од 28.02.2001, Општина Карпош
9. Предлог – План за изменување и дополнување на Планот на програми за развој на Општина Карпош за 2025-2035 година
10. Предлог – Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 2025 година
11. Предлог-Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2025 година
12. Предлог -Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување член во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје 
13. Предлог-Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2024/2025 година
14. Предлог -Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2024/2025 година
15. Предлог -Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2024/2025 година
16. Предлог-Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2024/2025 година
17. Предлог-Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2025/2026 година
18. Предлог-Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2025/2026 година
19. Предлог- Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2025/2026 година
20. Предлог- Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2025/2026 година


Седницата на Советот ќе се одржи во Универзитет Скопје (Универзитет за туризам и менаџмент Скопје). 

Телефон за контакт - 070/410-631
							
		                           


                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
					          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
						                          Бранко Ристов
 
                     
                         ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902
www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk
                    

                        ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -903, факс: 3062-925
www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk
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